Cà m ara
iVJ un i ci pai .,,

B.\lrn.\ DO C .\HC.\S
- -

Ano 2020

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereado.r Dr. Dércy Gomes da Silva 0•màosdad"'~ .. ~r,~;:.?.
, . UM~

·- .. . .. ...

Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Prqjeto de Decreto do

N.º 074 Em 21/02/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 056/2020

às 17:22 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

k't{>-i;iQ ' ili!.~ Ch. ... ü~
D Emenda

Assifl7ttura. do Funcionári 1 -Autor: Vereador VALDEI LEITE GUIMARAES-PDT (2º Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais ~ deliberàção do Plenário, seja enviado expediente ao
SECRETÁRIO DE TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS, solicitando
serviços de tapa-buracos na rua Rubelita, no bairro Jardim Nova Barra,
nas proximidades da empresa Verde Transporte. (fotos em anexo)

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., em 21 de fevereiro de 2020.

VALDEI L~IMARÃES
(Pebinha)

· Vereador-PD1~/2º Secretário
Relator da Comissão de Erlucação. Cult, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 I 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - .tb.com/camarabarradogarca~

Rm1 Mato Grosso, Nº 617, Centro, Marra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barrad :)gar.:as. mt.h;g.br/ im pre11sa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@ba rradogarcas. mt.leg. br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HR\ D() C:\J\('. \ .. " ,
Paládo Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0• mãosdadasc~~ ... º,r,~;-;~

.·. . REDAÇÃO
===~=-----==·==="""· ·~.-.!---~--=· ..: -___.=· =-='"=""'==~=~=~=========~~~~

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma necessidade premente, visto que a
situação daquela rua é extreman1ente complicada, com muitos buracos e
processos erosivos, que tanto cornpromete a_ boa trafegabilidade dos
veículos, sendo inclusiv~, prenuncio de acidentes. . .. . . . '

,. ' . . ~ : . . ' .

· · · Çoih _is;;.o,. gostar:íarnos de contar com a costumeira atenção
do ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

: :!'. i1:

VALDEI LE~MARÃES
(Pebinha)

· Vereador--PDT / 2° Secretário
Relator J a Comissão de E ducação, Cult, Saúde e Assist. Social

: ' ..

·.'

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ im prensa@barr1Jdogarc11s.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg. br

B.\HR\ DO C .\l{('.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara· .Municipal de Barra do Garças

Palácio Ver,"(!âdor' IJr. Dercy Gomes da Silva

--...=:-.--

(66) 3401-2484 / 34~1-_.2395 i 3401-2358 / 0800 6426811
t;arradogarcas~ rnÚeg.br - fb.com/camarabarradogarcas .

De mãos dadas com o povo
6ntk1tllf/ l020

Rua Mato.G rosso, Nº 617, Çentro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barrad~garcas .. int.leg.'iir/ impr~nsá@barradogarça~.nit.leg.~·r / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

·. (. ...

'. .. ~ . -~. ·, '

Estado de Mato Grosso

B.\HR\ D< f C .\H(., \S

Câ1na~a ·MÜnicipal de Barra ~o Garças
.P~ltkio. V 1:r~ad{J~ Dr. ))~rcy Gomes. da Silva

...
1.;: .• '.·

• J ~ 1 ••

.. >\ - ..
•·:.

> . .

".
. . . . ;. ~

·. ~. . .

:· ~ . . "; ..
·. )

.. . . . ' .
~ ...... . r .. . rx

• <;;. • • ,.,, ~

.. ~·~ ·.~ .... , .
, ..

' ' . :~
' .

•' . ~ ' .....
' . .

'··
.'.

~ 1..'~ ~. ~.~:,; ~. ', : : j, 'I

\" l : ', ·~ •· • 1,; , ~ ·: • ·l·

~ ·,_ i -~ .. : ........

·" . ' ..... '

· .... :. -~ - ·. ~ : . ·":: .. ' \ : . • -·~ ~ ;,. (. r : ; ' ' . . .
•cl· '• .. ".!'-•.,•.

-.: . ' -~ . _;.

"'

(66) 340l-2484 / 34ul-2395 / 3401-2358 / 0800 642 681 l
barradogarcas.mt.Ieg.lJr - fb.com/camarabarradogarcas

.•

. ..

De mãos dadas com o povo
C...lkl01t /Hl0

ÃO

Ru:1 Mato Grosso, Nº 6·i7, Centro, Barra do ·Garças-: MT, CEP: 78600-000
camara@barr:ijog:in:as.mt.leg.hr/ imprer,sa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br